
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
Truhlářství  HÁJEK  •  INBYT - kompletní přestavby bytových jader  •  DYBS Plzeň s.r.o.  

TAX PARTNERS  •  VÁCLAV DUCHEK - zámečnictví  •  JAN ŠPILAR - ryby, drůbež 
REMVIKO s.r.o.   •  ATELIER SOUKUP - architektonická kancelář  •  MARBES consulting s.r.o. 

AGROFARMA LITICE s.r.o.   •  Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 
 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

MUŽI „A“ HRÁLI NA TURNAJI  V NĚMECKÉM WÜRZBURGU 11. a  12.4. 

Muži A sehráli 5 utkání na výborně organizovaném turnaji ve Würzburgu.  

Litice – Basilej HC 7:1 (2:0) 

Br.: Dvořák 3, Sochor 3, Bárta 

Litice – HTC Würzburg 2:3 (0:1) 

Br.: Dvořák, Kordík 

Litice – TSV Mnichov  2:4 (1:1) 

Br.: Dvořák, Bárta 

Litice – ATV Lipsko 5:4 (2:3) 

Br.: Dvořák 2, Uhlíř, Kordík, J. Koryťák 

Litice – Motor Merane 0:2 (0:1) 

Náročný turnaj prověřil naše síly. S výjimkou 5. utkání, když už síly došly, jsme sehráli pěkná utkání. Ukázaly se naše 

přednosti i nedostatky. Tým je celkem mladý, někteří hráči ještě nejsou dostatečně vyhraní. Dělali jsme velké 

množství nevynucených chyb a ztrát míčů. Pozitivem bylo obrovské nasazení všech hráčů v průběhu všech utkání.   



PS: Vedlejším, ale neméně důležitým signálem je, že se v mužích utváří parta kluků, kteří hrají opravdu rádi.  

 Michal Soukup 

TAKÉ ŽENY HRÁLY V NĚMECKU: 

11.-12.4. - Nymphenburg open - Mnichov – ženy. Během čtyř zápasů ve dvou dnech jsme měli možnost vyzkoušet si 

několik ofenzivních   i   defenzivních   taktických   variant  organizace hry. 

V sobotu  jsme hned po příjezdu na místo hrály s HLC Rot-weiss München 1:0  (0:0)  (gól  -  
Míša  Šmídová) a večer s rakouským HG Mödling 1:0 
(0:0)  (gól  z trestného rohu Verča Doležalová). Neděli jsme zahájily s HC  Wacker  0:4 
(0:1) a na závěr jsme hrály s domácími ESV München 0:5 
(0:1).Kromě   zmíněných  střelkyň  se  turnaje  zúčastnily:  brankářka 
Wittmannová,   dále   Dvořáková,   Fuentes,   Keberdlová,   Kožíšková, 
Křivanová, Levá, Špinlerová, Tomanová, Tušlová a Vyletová./Ríša Doležal/. 
 
11.4.KADAŇ B – LITICE B 4:3/3:2/ 1.liga mužů  
Prohra Litic 4:3 (3:2) 
Sestava:Kordík J. Nocar V. Brada Nocar V.ml. Hofrichter Strejc Havlíček Luft Šmíd Opava Míka Kudlič 
Branky:Míka Luft Brada 

LIGA DOROSTU 8.4. 

Litice  : Bolevec       11:4 

Goly : Sochor O., Uhlíř, Homolka 5 , Kasl , Gerlický, Matoušek 2,  Dále hráli Dráb, Peš, Hes, Kilián.Do utkání vstoupili a 

po celý poločas byli aktivnější hosté.Vedli 2:0, pak snižovali na 2:4, 3:6 a 4:6, ale pak jim došly síly.Nasazení, to bylo 

přes vysokou výhru největším nedostatkem našeho týmu./Benda/. 

11.4. HOSTIVAŘ – LITICE 0:15/0:3/ liga st.žáků 

S posledním týmem soutěže nebyly problémy, závěr byl pro domácí  až krutý.Sestava a góly: Štál Urban 

Chocholoušek Bystřický Hes/3/ Sochor /5/ Gerlický/1/ Kilián /1/ Homolka /2/Šimek /2/ a Špilar /1/./Vrkoč/. 

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ 12.4. NA PRAGOVCE: 

Sestava: Klementová, Bystřická, Dolívková, Duchková L., Nocarová, Císlerová, Augustinová, Pospíšilová, 

Průchová, Kaslová, Veselá, Duchková J. 

Litice- Hostivař 7:0 -( Pospíšilová, Bystřická, Dolívková 4, Duchková) 

Litice- Slavia 5:1 -( Pospíšilová 3, Dolívková 2, Duchková) 

Děvčata s přehledem přehrála oba pražské týmy, po delší zdravotní pauze nás také podržela brankářka Míša 

Klementová./Monča/ 

LITICE 12.4. MLADŠÍ ŽÁCI – SKUPINA C – O  1. – 6.MÍSTO: 

Finálová skupina C – o 1.-6.místo sehrála 1.turnaj 12.4. v Liticích.LITICE B: Polívka Hofman Löffler Tomášek Kilián 

Linhart Bystřický a Eberle porazili shodně Litice A a  Bohemku 10:0, g.Kilián 7,Bystřický 5, Linhart 4, Eberle 2, Hofman 

a Löffler po 1. LITICE A: Skála Dušek Barcal Valenta Šesták Svoboda Mayer Rybář Hudec Kačírek a Batík podlehli 

litickému béčku 0:10, Rakovníku 1:9/Batík/ a porazili Hostivař 3:2/Rybář, Šesták a Svoboda/. Ukázalo se, že skupina 

má 3 silné soupeře: náš B tým, Presidenta a Rakovník a 3 slabší týmy: náš A tým,Bohemku a Hostivař.Velmi dobře se 

uvedli hráči z přípravky: Svoboda, Batík a Kačírek./ Benda./ 

TURNAJ PŘÍPRAVEK 12.4. SLAVIA PRAHA: 

ŽLUTÍ:Sestava: Homolka, Barcal, Dudák, Poupa, Svoboda, Hofman Matěj, Valenta. Wintr, Beran, Dischinger Lukáš 

Litice žlutí x Slavia 1:1-Homolka 

Litice žlutí x Mnichovice B 5:1-Barcal 2, Homolka 1, Dudák 1, Svoboda 



Litice žlutí x Bohemians 4:2 -Beran 3, Barcal 

Litice žlutí x Přerov A 2:2 -Barcal Homolka 

Litice žlutí x Přerov B 1:2 -Beran 

Litice žlutí x Kbely 4:2 -Beran 3, Homolka 

Litice žlutí x Tryskáči 1:2 -Dudák 

Litice žlutí x President 0:2 

Turnaj se hrál bez umístění 

MODŘÍ: 

Sestava -  Zdenda Rut - gólman, Alex Stelzer, Anička Linková, Vašek Královec, Patrik Pluhař, David Březina, Adam 

Malát, Boleslav Škaloud, Lukáš Hofman, Jan Čulík, Martin Dischinger 

Olomouc  x  Litice - modří  :  3:0 

SKS Buldoci x Litice - modří :   3:4 

Střelci: Stelzer 2, Hofman 2 

Bohemians  x Litice - modří :   3:2 
Střelci: Malát 2 

HC Hostivař - dívky x Litice - modří :  1:0 

 

Mnichovice A x Litice - modří :  1:1 

Střelci: Škaloud 

 

SKS Tryskáči x Litice - modří :  0:2 

Střelci: Stelzer, Březina 

 

NEJBLIŽŠÍ AKCE: PÁ 17.4. 18.00 Litice- Praga liga st.žákyň 

SO 18.4. muži A v 16 doma se Slavií, muži B na Slavii s B týmem, ženy v Mnichovicích,st.žáci ve Kbelích a 3 týmy 

přípravek v Bolevci 

SO a NE – ml.žáci v německém Erlangenu 

NE 19.4. dorci v 16 doma se Slavií, ml.žačky na Slavii a benjamínci v Kadani 

ST 22.4. 46.BĚH OSVOBOZENÍ OD 16.30 

HLASTE SE NA LETNÍ SOUSTŘEDĚNÍ, PLAŤTE PŘÍSPĚVKY, SBÍREJTE PAPÍR! 

 

 

 

 

 

 


